
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-130 Gołańcz , dnia 09.01.2023 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Gołańcz 

ul. Dr. P. Kowalika 2 

62-130 Gołańcz 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi w Smogulcu dz. 110/33 

Numer postępowania ZP.271.15.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/702106 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09-01-2023 godz. 10:05:00 w Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Przebudowa drogi w Smogulcu dz. 110/33 782 033,62 BRUTTO PLN 



 

  

 

 

 

strona 2 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. STAN-BRUK-BRUKARSTWO TADEUSZ STAŃCZYK 
ul. Podgórna 4, 62-004 Czerwonak 

910 200,00 zł 60 miesięcy 
 

2. POL-KRAM Sp. z o.o.  
ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki 

645 941,03 zł 60 miesięcy 
 

3. F.H.U. Klimek Sp. z. o.o.  
ul. Jałowcowa 2, 62-100 Kobylec 

719 600,00 zł 60 miesięcy 
 

4. Firma Robót Drogowych DROGPOL Marek Knioła 
ul. Młyńska 3 c, 89-100 Nakło nad Notecią 

527 984,65 zł 60 miesięcy 
 

5. Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki 
Os. Kazimierza Wielkiego 14A M1, 62-200 Gniezno 

982 623,84 zł 60 miesięcy 
 

6. NOVA TERM sp. z o. o. sp. k. 
ul. Wronia 1, 64-920 Piła 

694 166,26 zł 60 miesięcy 
 

7. Bimex Sp.z.o.o. Sp.K. 
ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno 

691 014,00 zł 60 miesięcy 
 

 

Informacje dodatkowe: 

Opublikowano na stronie internetowej postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/702106  

dnia 2023-01-09 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/702106

		2023-01-09T12:58:54+0100




